А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 декабря  2015 года                           с. Лазо                                                     №  334

О внесении изменений в  Устав  Муниципального бюджетного образовательного
учреждения  Сокольчинская  средняя общеобразовательная школа № 3

Лазовского района
Приморского края в новой редакции

С  целью  приведения  Устава  Муниципального бюджетного  образовательного

учреждения  Сокольчинская средняя общеобразовательная школа № 3 Лазовского

района  Приморского  края,  утвержденного  постановлением  администрации

Лазовского  муниципального  района  №  350  от  18.12.2014  г.,  в  соответствии  с

действующим  законодательством  Российской  Федерации,  Законом  Российской

Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ,  руководствуясь  ст.23  Устава  Лазовского  муниципального  района,

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Устав  Муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения

Сокольчинская  средняя  общеобразовательная  школа  №  3  Лазовского  района

Приморского края следующие изменения:

-  в  титульном  листе  в  наименовании  учреждения  слово  «образовательное»

заменить на «общеобразовательное»;

-  в  разделе  I,  пункте  1.3.  в  наименовании  учреждения  слово  «образовательное»

заменить на «общеобразовательное».

2. Руководителю МБОУ Сокольчинская средняя общеобразовательная школа № 3

Лазовского  района  Приморского  края  (Карбышева  Н.Г.)  зарегистрировать

изменения  в  Устав  в  органе,  осуществляющем  государственную  регистрацию

юридических лиц.

И.о. главы администрации  Лазовского
муниципального района                                                                              Н.М. Фролков